

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 43.120/00 Revisão : 0

COLOMBO , 26 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C04382-ROCHA EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA ME Cnpj/Cpf : 06.003.732/0001.11 Ie/Rg : 255400276
 Nome p/Contato : Fantasia : ROCHA Fone/Fax : 47-3521.2301/47- 000.0000
 Endereço : RUA JULIO SCHLUPP, 1076 Bairro : BELA ALIANCA Cidade : RIO DO SUL /SC Cep : 89161-436
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : nfe@rochaequipamentos.ind.br

Dados do Transportador

Transportador : T00021-CLIENTE RETIRA Tp Frete : 2-DESTINATARIO-FOB Placa : /
 Endereço Transp : RUA ANA PAULA GUARDA, Bairro : MAUA COLOMBO /PR Tel : 00- 000.0000

Dados da Negociação

Vendedor : R00009-ANAZATTI REP COM. LTDA 47- 3279.5997 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
 Operador : ANAZATTI Moeda : -
 Condição de Pgto : 116-28, 35, 42 DIAS DA DATA DA N.F.
 Validade Proposta : 25/11/2025 Tp.Frete : FOB

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	577AM002.82 - REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y 8/12 SB - REF.: 2,7L	UN	40,000	132,46000	5.298,40	172,20	3,25	12,00		32089010	28/11/2025	3X1 030CT025 / 030CT121
2	014CZ059.82 - REALUX 14 PRIMER CINZA CR ZN - REF.: 3,6 LT	UN	40,000	103,29000	4.131,60	134,28	3,25	12,00		32089010	28/11/2025	
3	010SV011.81 - THINNER - REF.: 18L	UN	10,000	233,33000	2.333,30	151,66	6,50	12,00		38140090	28/11/2025	
4	577CZ048.82 - REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7023 - REF.: 2,7 LT	UN	60,000	119,40000	7.164,00	232,83	3,25	12,00		32089010	28/11/2025	3X1 030CT025 / 030CT121
5	030CT703.83 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT	UN	20,000	226,83000	4.536,60	147,44	3,25	12,00		32089010	28/11/2025	
Total ----->			170,000									

Valor Total Itens : 23.463,90 Valor Desconto : Valor IPI : 838,41 VALOR TOTAL : 24.302,31
 Valor ICMS : 2.815,67 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 340,69 Valor COFINS : 1.569,27 Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
 OBSERVACAO
 JUCELI VEM COLETAR APOS O ALMOCO NA SEGUNDA FEIRA
 FATURAR 28/11
 Orcamento: 43120/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE